

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Agosto</b>										
<b>588,578.79</b>										
0000731	01/08/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			130.00		130.00
583100300001		NIFEDIPINO 10 mg TAB -				500 000000	0.260000	130.00	0.26	130.00
0000732	01/08/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			130.00		130.00
583100300001		NIFEDIPINO 10 mg TAB -				500 000000	0.260000	130.00	0.26	130.00
0000733	01/08/2020	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			169.00		169.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				1000 000000	0.169000	169.00	0.169	169.00
0000734	01/08/2020	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			169.00		169.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				1000 000000	0.169000	169.00	0.169	169.00
0000735	03/08/2020	JOLUCAVA IMPORT EXPORT EMPRESA I	ASP	Compromiso	S/.			800.00		800.00
532288390001		OXIMETRO DE PULSOS				4 000000	200.000000	800.00	200	800.00
0000736	03/08/2020	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			280.00		280.00
767400060896		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF 78A CE278A NEGRO				1 000000	280.000000	280.00	280	280.00
0000737	05/08/2020	AR3 MEDIC E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			22,662.50		22,662.50
495500011261		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L				925 000000	24.500000	22,662.50	24.5	22,662.50
0000738	05/08/2020	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			17,177.75		17,177.75
169900100223		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 g				21800 000000	0.165000	3,597.00	0.165	3,597.00
169900100229		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 mL				26000 000000	0.220000	5,720.00	0.22	5,720.00
169900100231		ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 8 oz				11500 000000	0.155000	1,782.50	0.155	1,782.50
169900430016		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz				37650 000000	0.125000	4,706.25	0.125	4,706.25
169900430024		CUCHARA DESCARTABLE				32100 000000	0.030000	963.00	0.03	963.00
169900430225		PLATO DESCARTABLE DE FIBRA NATURAL BIODEGRADABLE 25 cm				500 000000	0.650000	325.00	0.65	325.00
501100042391		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1.5 µm X 19 in X 20 in				12 000000	7.000000	84.00	7	84.00
0000740	05/08/2020	REPRESENTACIONES GENERALES JHO'	ASP	Compromiso	S/.			416.00		416.00
351100020523		TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50				4 000000	104.000000	416.00	104	416.00
0000741	06/08/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			271.92		271.92
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS -				31 611000	8.602069	271.92	8.602069	271.92
0000742	10/08/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS -				52 685000	8.602069	453.20	8.602069	453.20
0000743	11/08/2020	ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,037.24		1,037.24
493700180353		MANGO DE BISTURI N° 3				1 000000	63.000000	63.00	63	63.00
495100090253		PINZA DE DISECCION CON UÑA 13 CM				1 000000	63.000000	63.00	63	63.00
495100091465		PINZA HALSTED MOSQUITO CURVA 13 cm				2 000000	217.720000	435.44	217.72	435.44
495100110208		TIJERA METZEMBAUM RECTA 14 cm				1 000000	158.600000	158.60	158.6	158.60
495100110777		TIJERA LITTAUER RECTA PARA RETIRO DE PUNTOS 13 cm				1 000000	158.600000	158.60	158.6	158.60
495100360072		PORTAAGUJA MAYO HEGAR RECTA 14 CM				1 000000	158.600000	158.60	158.6	158.60

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A Agosto del . 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>588,578.79</b>	
<b>Mes : Agosto</b>										
0000744	11/08/2020	UNILENE S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			520.00		520.00
495700400004		MASCARA DE OXIGENO PARA ADULTO				100.000000	5.200000	520.00	5.2	520.00
0000745	11/08/2020	REAGENTS PERU E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			4,800.00		4,800.00
512000150155		FRASCO GOTERO DE VIDRIO X 5 ML				1500.000000	1.500000	2,250.00	1.5	2,250.00
512000150658		FRASCO GOTERO DE VIDRIO X 10 mL				1500.000000	1.700000	2,550.00	1.7	2,550.00
0000746	11/08/2020	STRATTON MEDICAL S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			882.00		882.00
285400110002		LINTERNA DE MANO DE 4 PILAS GRANDES				6.000000	147.000000	882.00	147	882.00
0000747	13/08/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			362.56		362.56
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				42.148000	8.602069	362.56	8.602069	362.56
0000748	14/08/2020	CORPORACION DE INDUSTRIAS STANDF	ASP	Compromiso	S/.			14,603.68		14,603.68
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				1700.000000	8.590400	14,603.68	8.5904	14,603.68
0000749	14/08/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			543.84		543.84
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				63.222000	8.602069	543.84	8.602069	543.84
0000750	17/08/2020	INDUMAZ DEL PERU E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			5,730.00		5,730.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANDEL				300.000000	19.100000	5,730.00	19.1	5,730.00
0000751	17/08/2020	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEC	ASP	Compromiso	S/.			2,400.00		2,400.00
501100043013		BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 3 in X 8 in				00000.000000	0.012000	2,400.00	0.012	2,400.00
0000752	17/08/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52.685000	8.602069	453.20	8.602069	453.20
0000753	18/08/2020	AGRIPINO SARMIENTO CCOSCCO	ASP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
583000450001		AMIODARONA CLORHIDRATO 50 mg/mL INY 3 mL				150.000000	4.000000	600.00	4	600.00
0000754	18/08/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			815.76		815.76
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				94.833000	8.602069	815.76	8.602069	815.76
0000755	19/08/2020	CIA IMPORTADORA AMERICANA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			13,650.00		13,650.00
354700010188		REACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO DE 19 PARAMETROS				7.000000	1950.000000	13,650.00	1950	13,650.00
0000756	19/08/2020	TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DEL HOG	ASP	Compromiso	S/.			629.70		629.70
513000040806		TIMER DE 4 TIEMPOS				3.000000	209.900000	629.70	209.9	629.70
0000764	20/08/2020	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			3,025.05		3,025.05
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				50500.000000	0.020100	3,025.05	0.0201	3,025.05
0000765	20/08/2020	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			3,025.05		3,025.05
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				50500.000000	0.020100	3,025.05	0.0201	3,025.05
0000766	20/08/2020	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			2,010.00		2,010.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				30000.000000	0.020100	2,010.00	0.0201	2,010.00
0000767	20/08/2020	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			2,010.00		2,010.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				00000.000000	0.020100	2,010.00	0.0201	2,010.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>588,578.79</b>	
<b>Mes : Agosto</b>										
0000768	20/08/2020	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.				107.86	107.86
715000110053		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (230 HOJAS)				1.000000	91.360000	91.36	91.36	91.36
718500080020		GRAPA 23/6 X 1000				5.000000	3.300000	16.50	3.3	16.50
0000769	21/08/2020	J & S SUMINISTROS SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			2,469.33		2,469.33
767400062194		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO				3.000000	823.110000	2,469.33	823.11	2,469.33
0000770	24/08/2020	QUIMICA SUIZA SAC	ASP	Compromiso	S/.			4,455.00		4,455.00
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				4500.000000	0.990000	4,455.00	0.99	4,455.00
0000771	24/08/2020	QUIMICA SUIZA SAC	ASP	Compromiso	S/.			4,455.00		4,455.00
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				4500.000000	0.990000	4,455.00	0.99	4,455.00
0000772	24/08/2020	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			280.00		280.00
767400060896		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO				1.000000	280.000000	280.00	280	280.00
0000773	24/08/2020	CORPORACION KALE PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			299.00		299.00
767400062757		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO				1.000000	299.000000	299.00	299	299.00
0000774	24/08/2020	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			280.00		280.00
767400060896		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO				1.000000	280.000000	280.00	280	280.00
0000775	24/08/2020	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	S/.			219.35		219.35
580600040001		ALBENDAZOL 200 mg TAB -				200.000000	0.075000	15.00	0.075	15.00
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				200.000000	0.771000	154.20	0.771	154.20
585200020001		CALCIO CARBONATO 1.25 g (Equiv. a 500 mg de Ca) TAB -				1400.000000	0.035821	50.15	0.035821	50.15
0000776	24/08/2020	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			12,000.00		12,000.00
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB				80000.000000	0.150000	12,000.00	0.15	12,000.00
0000777	25/08/2020	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO	SIE	Compromiso	S/.			148,944.48		148,944.48
580500120008		VALPROATO SÓDICO 500 mg TAB -				40000.000000	0.597271	143,345.04	0.597271	143,345.04
583301000007		HIDROCORTISONA (COMO ACETATO) 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				30.000000	2.268000	68.04	2.268	68.04
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB -				15000.000000	0.368760	5,531.40	0.36876	5,531.40
0000778	25/08/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			634.48		634.48
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				73.759000	8.602069	634.48	8.602069	634.48
0000780	27/08/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52.885000	8.602069	453.20	8.602069	453.20
0000781	27/08/2020	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	S/.			268.80		268.80
580600040001		ALBENDAZOL 200 mg TAB -				500.000000	0.075000	37.50	0.075	37.50
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				300.000000	0.771000	231.30	0.771	231.30
0000782	27/08/2020	ROKER PERU S.A.	SIE	Compromiso	S/.			225.00		225.00
583600220011		CLORHEXIDINA GLUCONATO 4 g/100 mL (4 %) SOL. 1 L -				15.000000	15.000000	225.00	15	225.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Agosto A : Agosto del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>588,578.79</b>	
<b>Mes : Agosto</b>										
0000783	27/08/2020	ROKER PERU S.A.	SIE	Compromiso S/.				135.00		135.00
583600220011		CLORHEXIDINA GLUCONATO 4 g/100 mL (4 %) SOL 1 L -				9 000000	15 000000	135.00	15	135.00
0000784	27/08/2020	DROGUERIAS UNIDAS DEL PERU SAC	SIE	Compromiso S/.				40.98		40.98
585000490027		SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL -				20 000000	2 049000	40.98	2 049	40.98
0000785	27/08/2020	DROGUERIAS UNIDAS DEL PERU SAC	SIE	Compromiso S/.				61.47		61.47
585000490027		SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL -				30 000000	2 049000	61.47	2 049	61.47
0000786	27/08/2020	LABORATORIOS GABBLAN SAC	SIE	Compromiso S/.				119.52		119.52
583800730003		BISMUTO SUBSALICILATO 87.33 mg/5 mL SUS 150 mL -				40 000000	2 988000	119.52	2 988	119.52
0000787	27/08/2020	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso S/.				344.00		344.00
582800230008		FERROSO SULFATO 300 mg (equiv. 60 mg Fe) TAB -				9000 000000	0 030000	270.00	0 03	270.00
587100070001		PREDNISONA 5 MG TAB -				2000 000000	0 037000	74.00	0 037	74.00
0000788	27/08/2020	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L.	SIE	Compromiso S/.				251.80		251.80
580200460011		PARACETAMOL 500 MG TAB -				8000 000000	0 018200	145.60	0 0182	145.60
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				3500 000000	0 029500	106.20	0 0295	106.20
0000789	27/08/2020	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso S/.				7,600.00		7,600.00
091400050016		PESCADO TILAPIA EN FILETE				15 000000	20 000000	300.00	20	300.00
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				266 000000	20 000000	5,320.00	20	5,320.00
091400050108		PESCADO BONITO EN FILETE (AL PESO)				45 000000	20 000000	900.00	20	900.00
091400050182		PESCADO TRUCHA EN FILETE				54 000000	20 000000	1,080.00	20	1,080.00
0000790	27/08/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				2,745.00		2,745.00
093300010007		JAMON INGLES				5 000000	49 000000	245.00	49	245.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				125 000000	20 000000	2,500.00	20	2,500.00
0000791	27/08/2020	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	LP	Compromiso S/.				10,144.20		10,144.20
096800020005		PAN FRANCES				540 000000	0 330000	178.20	0 33	178.20
096800020006		PAN INTEGRAL				13050 000000	0 330000	4,306.50	0 33	4,306.50
096800020014		PAN DE YEMA				11000 000000	0 330000	3,630.00	0 33	3,630.00
096800020049		PAN CIABATA				6150 000000	0 330000	2,029.50	0 33	2,029.50
0000792	27/08/2020	CORPRODI S.A.C	LP	Compromiso S/.				2,522.60		2,522.60
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				250 000000	2 800000	700.00	2 8	700.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				35 000000	2 900000	101.50	2 9	101.50
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				60 000000	2 800000	168.00	2 8	168.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300 000000	3 500000	1,050.00	3 5	1,050.00
090600030091		MAIZ MOTE				24 000000	7 000000	168.00	7	168.00
090600030214		CEBADA ENTERA				15 000000	4 100000	61.50	4 1	61.50
090600040058		HARINA DE MAIZ				30 000000	2 800000	84.00	2 8	84.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del . 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
							<b>588,578.79</b>			
<b>Mes : Agosto</b>										
0000792	27/08/2020	CORPRODI S.A.C	LP	Compromiso	Si.			2,522.60		2,522.60
090600040078		HARINA DE ARVEJA				24.000000	7.900000	189.60	7.9	189.60
0000793	27/08/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	Si.			7,480.14		7,480.14
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				5.000000	18.000000	90.00	18	90.00
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				31.000000	17.000000	527.00	17	527.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				120.000000	4.900000	588.00	4.9	588.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12.000000	6.500000	78.00	6.5	78.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	72.000000	216.00	72	216.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	16.750000	16.75	16.75	16.75
092200010190		AJONJOLI				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2.000000	40.000000	80.00	40	80.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3.000000	40.500000	121.50	40.5	121.50
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				240.000000	1.800000	432.00	1.8	432.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5.000000	40.000000	200.00	40	200.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	55.000000	275.00	55	275.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	10.820000	21.64	10.82	21.64
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2.000000	9.500000	19.00	9.5	19.00
092200080018		VINAGRE BLANCO X 600 mL APROX				25.000000	3.600000	90.00	3.6	90.00
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	38.500000	19.25	38.5	19.25
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	22.500000	337.50	22.5	337.50
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90.000000	10.000000	900.00	10	900.00
095400050042		LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX				40.000000	3.150000	126.00	3.15	126.00
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				245.000000	4.250000	1,041.25	4.25	1,041.25
096800010209		GALLETA DE SODA A GRANEL (AL PESO)				3.000000	6.200000	18.60	6.2	18.60
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				5.000000	12.000000	60.00	12	60.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.800000	182.40	3.8	182.40
097900120032		SILLAO X 500 ML				40.000000	3.600000	144.00	3.6	144.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	3.250000	16.25	3.25	16.25
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				20.000000	5.800000	116.00	5.8	116.00
097900120225		MAYONESA X 475 g APROX.				15.000000	9.200000	138.00	9.2	138.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A . Agosto del 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>588,578.79</b>	
<b>Mes : Agosto</b>										
<b>0000793</b>	<b>27/08/2020</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>7,480.14</b>		<b>7,480.14</b>	
099600010212	AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				7 000000	35 000000	245 00	35	245 00	
099600010222	AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				9 000000	38 000000	342 00	38	342 00	
099600020041	KIÓN FRESCO (AL PESO)				6 000000	7 500000	45 00	7 5	45 00	
099600080022	ANIS ENTERO (AL PESO)				3 000000	19 000000	57 00	19	57 00	
099600080036	TE A GRANEL				1 000000	13 000000	13 00	13	13 00	
									<b>3,560.02</b>	
<b>0000794</b>	<b>27/08/2020</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>3,560.02</b>		<b>3,560.02</b>	
090600030073	QUINUA PERLADA				90 000000	9 500000	855 00	9 5	855 00	
090600030083	TRIGO MORON				45 000000	3 990000	179 55	3 99	179 55	
090600030084	TRIGO PELADO				25 000000	3 900000	97 50	3 9	97 50	
090600030347	AVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES				230 000000	3 900000	897 00	3 9	897 00	
090600040038	SEMOLA DE TRIGO				40 000000	3 300000	132 00	3 3	132 00	
090600060005	MARGARINA CON SAL A GRANEL				30 000000	9 790000	293 70	9 79	293 70	
093100080012	MERMELADA X 1 KG				75 000000	7 450000	558 75	7 45	558 75	
094100040031	PASA SIN PEPA				10 000000	9 900000	99 00	9 9	99 00	
094100040036	MANI ENTERO				1 000000	7 556666	7 52	7 556666	7 52	
097900060016	PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				40 000000	11 000000	440 00	11	440 00	
									<b>12,004.91</b>	
<b>0000795</b>	<b>27/08/2020</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>12,004.91</b>		<b>12,004.91</b>	
094100030016	PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2740 000000	2 299000	6,299 26	2 299	6,299 26	
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)				96 000000	2 490000	239 04	2 49	239 04	
094100030028	MARACUYA (AL PESO)				110 000000	2 500000	275 00	2 5	275 00	
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)				250 000000	3 490000	872 50	3 49	872 50	
094100030033	MELOCOTON (AL PESO)				160 000000	5 290000	846 40	5 29	846 40	
094100030044	MANZANA ISRAEL (AL PESO)				100 000000	2 890000	289 00	2 89	289 00	
094100030053	PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	4 970000	99 40	4 97	99 40	
094100030068	GRANADILLA (AL PESO)				235 000000	5 150000	1 210 25	5 15	1 210 25	
094100030072	TUNA (AL PESO)				220 000000	3 850000	847 00	3 85	847 00	
094100030223	MANZANA CHILENA				425 000000	1 040000	442 00	1 04	442 00	
094100030285	PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				398 000000	1 470000	585 06	1 47	585 06	
									<b>19,406.85</b>	
<b>0000796</b>	<b>27/08/2020</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>19,406.85</b>		<b>19,406.85</b>	
099600010001	ACELGA (AL PESO)				15 000000	5 000000	75 00	5	75 00	
099600010002	ALBAHACA (AL PESO)				16 000000	4 500000	72 00	4 5	72 00	
099600010010	BROCOLI (AL PESO)				95 000000	4 850000	460 75	4 85	460 75	
099600010020	PEPINILLO				70 000000	1 000000	70 00	1	70 00	
099600010031	ESPINACA (AL PESO)				120 000000	4 700000	564 00	4 7	564 00	

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>588,578.79</b>	
<b>Mes : Agosto</b>									<b>19,406.85</b>	
<b>0000796</b>	<b>27/08/2020</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>				<b>19,406.85</b>	
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				80.000000	3.750000	300.00	3.75	300.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				115.000000	6.000000	690.00	6.00	690.00
099600010066		APIO (AL PESO)				155.000000	2.500000	387.50	2.50	387.50
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				30.000000	4.500000	135.00	4.50	135.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				80.000000	5.300000	424.00	5.30	424.00
099600010070		PORO (AL PESO)				155.000000	4.000000	620.00	4.00	620.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				890.000000	2.400000	2.136.00	2.40	2.136.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				420.000000	1.500000	630.00	1.50	630.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1.000000	15.000000	15.00	15.00	15.00
099600010146		ROCOTO				4.000000	6.500000	26.00	6.50	26.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				93.000000	17.500000	1.627.50	17.50	1.627.50
099600010214		AJÍ VERDE				86.000000	3.600000	309.60	3.60	309.60
099600010224		AJÍ LIMO (AL PESO)				0.500000	6.000000	3.00	6.00	3.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				1140.000000	2.600000	2.964.00	2.60	2.964.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				567.000000	3.400000	1.927.80	3.40	1.927.80
099600020002		CAMOTE AMARILLO				260.000000	1.700000	442.00	1.70	442.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				50.000000	3.000000	150.00	3.00	150.00
099600020017		OLLUCO PICADO				75.000000	4.500000	337.50	4.50	337.50
099600020034		NABO (AL PESO)				155.000000	3.000000	465.00	3.00	465.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				907.000000	1.500000	1.360.50	1.50	1.360.50
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				152.000000	10.000000	1.520.00	10.00	1.520.00
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	3.000000	60.00	3.00	60.00
099600070007		HABA FRESCA				61.000000	3.600000	219.60	3.60	219.60
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				133.000000	5.200000	691.60	5.20	691.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				10.000000	4.000000	40.00	4.00	40.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				9.000000	4.500000	40.50	4.50	40.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				12.000000	3.000000	36.00	3.00	36.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				26.000000	12.000000	312.00	12.00	312.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				31.000000	5.000000	155.00	5.00	155.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				17.000000	5.000000	85.00	5.00	85.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				11.000000	5.000000	55.00	5.00	55.00
<b>0000797</b>	<b>27/08/2020</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>				<b>30,171.34</b>	
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				2953.000000	9.100000	26.872.30	9.10	26.872.30
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				261.000000	12.640000	3.299.04	12.64	3.299.04

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									<b>588,578.79</b>		
<b>Mes : Agosto</b>											
0000798	27/08/2020	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			13,904.70		13,904.70	
091400020004		CHULETA DE CERDO				87 000000	16 800000	1,461.60	16.8	1,461.60	
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				85 000000	15 000000	1,275.00	15	1,275.00	
091400030002		BISTECK				273 000000	27 800000	7,589.40	27.8	7,589.40	
091400030011		HIGADO DE RES				70 000000	10 200000	714.00	10.2	714.00	
091400030057		CORAZON DE RES				35 000000	12 500000	437.50	12.5	437.50	
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				164 000000	14 800000	2,427.20	14.8	2,427.20	
0000799	27/08/2020	INDUMAZ DEL PERU E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			5,730.00		5,730.00	
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANULADO				300 000000	19 100000	5,730.00	19.1	5,730.00	
0000800	27/08/2020	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			377.70		377.70	
580200460011		PARACETAMOL 500 MG TAB -				12000 000000	0 018200	218.40	0 0182	218.40	
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				5400 000000	0 029500	159.30	0 0295	159.30	
0000801	27/08/2020	QUIMICA SUIZA SAC	SIE	Compromiso	S/.			439.73		439.73	
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB -				10400 000000	0 042282	439.73	0 042282	439.73	
0000802	27/08/2020	QUIMICA SUIZA SAC	SIE	Compromiso	S/.			659.61		659.61	
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB -				15600 000000	0 042282	659.61	0 042282	659.61	
0000803	27/08/2020	MED FARMA SAC	SIE	Compromiso	S/.			259.76		259.76	
583800660004		SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -				29 000000	5 680000	164.72	5.68	164.72	
585900520001		TAMSULOSINA 400 µg (0.4 mg) TAB -				1200 000000	0 079199	95.04	0 079199	95.04	
0000804	27/08/2020	MED FARMA SAC	SIE	Compromiso	S/.			386.80		386.80	
583800660004		SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -				43 000000	5 680000	244.24	5.68	244.24	
585900520001		TAMSULOSINA 400 µg (0.4 mg) TAB -				1800 000000	0 079199	142.56	0 079199	142.56	
0000805	27/08/2020	MULTIALMACENES DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			585.00		585.00	
580100210063		LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 12.5 µg/mL INY 1.8 mL -				450 000000	1 300000	585.00	1.3	585.00	
0000806	27/08/2020	MULTIALMACENES DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			975.00		975.00	
580100210063		LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 12.5 µg/mL INY 1.8 mL -				750 000000	1 300000	975.00	1.3	975.00	
0000807	27/08/2020	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	SIE	Compromiso	S/.			572.97		572.97	
495700350021		JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				1500 000000	0 089540	134.31	0 08954	134.31	
495700350032		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				4800 000000	0 091387	438.66	0 091387	438.66	
0000808	27/08/2020	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	SIE	Compromiso	S/.			381.98		381.98	
495700350021		JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				1000 000000	0 089540	89.54	0 08954	89.54	
495700350032		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				3200 000000	0 091387	292.44	0 091387	292.44	
0000810	28/08/2020	MEOW SERVICES S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			237.73		237.73	
583800710002		OMEPRAZOL 20 mg CAP LM -				6000 000000	0 039622	237.73	0 039622	237.73	



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A. Agosto del 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>588,578.79</b>	
<b>Mes : Agosto</b>										
0000811	28/08/2020	MEOOW SERVICES S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			158.49		158.49
583800710002		OMEPRAZOL 20 mg CAP LM -				4000 000000	0 039622	158.49	0 039622	158.49
0000812	28/08/2020	SEVEN PHARMA SAC	SIE	Compromiso	S/.			12,180.25		12,180.25
580700150007		AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB -				800 000000	0 281000	224.80	0 281	224.80
580800150001		CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 500 mg TAB -				240 000000	0 647717	155.45	0 647717	155.45
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				40000 000000	0 295000	11,800.00	0 295	11,800.00
0000813	28/08/2020	SEVEN PHARMA SAC	SIE	Compromiso	S/.			18,270.38		18,270.38
580700150007		AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB -				1200 000000	0 281000	337.20	0 281	337.20
580800150001		CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 500 mg TAB -				360 000000	0 647717	233.18	0 647717	233.18
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				30000 000000	0 295000	17,700.00	0 295	17,700.00
0000814	28/08/2020	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			24,972.98		24,972.98
580200470003		DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL -				400 000000	0 109800	43.92	0 1098	43.92
580200500001		ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB -				4000 000000	0 016395	65.58	0 016395	65.58
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				2000 000000	9 651709	19,303.42	9 651709	19,303.42
584800690004		FLUFENAZINA DECANOATO 25 mg/mL INY 1 mL -				800 000000	3 254131	2,603.30	3 254131	2,603.30
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				39200 000000	0 071571	2,805.58	0 071571	2,805.58
585100070011		DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L -				52 000000	1 643712	85.47	1 643712	85.47
585100090002		POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL -				100 000000	0 170480	17.05	0 17048	17.05
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB -				600 000000	0 081100	48.66	0 0811	48.66
0000815	28/08/2020	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			37,480.31		37,480.31
580200470003		DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL -				700 000000	0 109800	76.86	0 1098	76.86
580200500001		ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB -				6400 000000	0 016395	104.93	0 016395	104.93
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				3000 000000	9 651709	28,955.13	9 651709	28,955.13
584800690004		FLUFENAZINA DECANOATO 25 mg/mL INY 1 mL -				1200 000000	3 254131	3,904.96	3 254131	3,904.96
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				58800 000000	0 071571	4,208.37	0 071571	4,208.37
585100070011		DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L -				80 000000	1 643712	131.50	1 643712	131.50
585100090002		POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL -				150 000000	0 170480	25.57	0 17048	25.57
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB -				900 000000	0 081100	72.99	0 0811	72.99
0000816	28/08/2020	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			99,296.32		99,296.32
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				50000 000000	0 597271	95,563.36	0 597271	95,563.36
583301000007		HIDROCORTISONA (COMO ACETATO) 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				20 000000	2 268000	45.36	2 268	45.36
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB -				10000 000000	0 368760	3,687.60	0 36876	3,687.60
0000817	31/08/2020	REPRESENTACIONES GENERALES JHO'	ASP	Compromiso	S/.			272.30		272.30
511000060530		PIPETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 1 mL				1 000000	9 800000	9.80	9.8	9.80
511000060531		PIPETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 10 ML				1 000000	12 000000	12.00	12	12.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De Agosto A Agosto del 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
									<b>588,578.79</b>		
<b>Mes : Agosto</b>									272.30	272.30	
0000817	31/08/2020	REPRESENTACIONES GENERALES JHO'	ASP	Compromiso	Si.						
511000060532		PIPETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 5 mL				1 000000	11 000000	11 00	11	11 00	
511000060768		PIPETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 20 mL				1 000000	19 000000	19 00	19	19 00	
511000110190		TERMÓMETRO DIGITAL RANGO 0 °C A +110 °C				1 000000	16 500000	16 50	16 5	16 50	
512000240007		PORTA PIPETA DE METAL				1 000000	158 000000	158 00	158	158 00	
512000320044		VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 500 mL				1 000000	22 000000	22 00	22	22 00	
512000320113		VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 100 mL				1 000000	10 000000	10 00	10	10 00	
512000320114		VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 250 mL				1 000000	14 000000	14 00	14	14 00	
							<b>Total General</b>		<b>588,578.79</b>		